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Приложение №2

к Постановлению Региональной

энергетической комиссии

Кемеровской области

от 31 декабря 2011г.  № 481
Размер
выпадающих доходов по технологическому присоединению
заявителей до 15 кВт включительно, которые включаются
в тариф на оказание услуг по передаче электрической энергии
филиала ОАО «МРСК Сибири» – «Кузбассэнерго – РЭС»
на 2012 год
тыс. руб.
	N
	Наименование мероприятий
	Утверждено
РЭК

	1
	2
	3

	1. 
	Расходы предприятия по технологическому присоединению     
потребителей, указанных в приложении 1                    
	327 462,31

	2. 
	Доходы предприятия по технологическому присоединению      
потребителей, указанных в приложении 1                    
	213,01

	3. 
	Выпадающие доходы по технологическому присоединению       
потребителей, указанных в приложении 1, размер которых    
включается в тариф на оказание услуг по передаче          
электрической энергии на 2012 год                         
	327 249,30








